

展示会

スピンオフィベント

ジャパントラックショー 2020

サポーターズフォーラム in 九州

物流業界の"いま"が分かるビジネスセミナー ロジスティクス課題の解決策からメーカー各社の最新情報まで

2019年7/1(月) 16:00~20:00

受付開始 15:30~ フォーラム 16:00~17:50 懇 親 会 18:00~20:00

TKP ガーデンシティ博多「高千穂」・「阿蘇」

福岡県福岡市博多区博多駅前 3 丁目 4-8 サットンホテル博多シティ内 5 階



TFI 092-474-5145

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-hakata/

定 員 100名

参加費 サポーターズ会員 お一人様 6,000 円 (税込) サポーターズ会員以外 お一人様 16,000 円 (税込)

※サポーターズ登録は無料です。登録していただけますと、 会員費にてご参加いただけます。(当日登録も可)

ジャパントラックショーサポーターズとは

ジャパントラックショーの開催趣旨にご賛同いただいている物流・運送会社の 応援団体です。トラックメーカー、架装メーカーなど出展社の皆様との情報交換や さまざまな交流を通じて、業界を盛り上げるためにご支援いただいております。

サポーターズ企業については、こちらをご覧ください。

http://truck-show.jp/supporters/

実行委員会

委員長 富永 泰輔 (福岡運輸株式会社)

委員 住永 金司(熊本交通運輸株式会社)

委員堀秀明(有限会社堀兄弟運送)

委員 永山浩二(福岡ロジテック株式会社)

委員 川口 廣祥 (三和ロジコム株式会社) 委員 上田 裕子 (株式会社 AZUMA)

委 員 鳥部 敏雄 (セイコー運輸株式会社)

委員 三浦政人(株式会社鶴見) 委員 野上龍彦(株式会社丸野)

※敬称略。そのほか、九州各県より選任予定

サポーターズフォーラム in 九州 プログラム

16:00~ 主催者挨拶 国際物流総合研究所 会長 南 元 一

開会挨拶 福岡運輸株式会社 代表取締役 富永 泰輔

国際物流総合研究所 代表主席研究員 岩﨑 仁志 「物流業の働き方改革とは」

ジャパントラックショー出展社による最新情報の提供

18:00~ 物流企業と出展社との懇親会





※ジャパントラックショーサポーターズフォーラムへのご参加は以下の方が対象です。

- ・サポーターズ加盟(または加盟予定)の物流企業、その他の物流・運送会社
- ▶ ジャパントラックショー 2016、2018 の出展社、ジャパントラックショー 2020 ご出展予定企業

※写真はイメージです。



ジャパントラックショー 2020

サポーターズフォーラム in 九州 参加申込書

お申込方法:下記の必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

日 時	2019年7/1(月)	$16:00\sim20:00$
-----	-------------	------------------

受付開始 / 15:30~ フォーラム / 16:00~17:50 懇親会 / 18:00~20:00

主 催 一般社団法人国際物流総合研究所「ジャパントラックショー事務局」

TKP ガーデンシティ博多「高千穂」・「阿蘇」

福岡県福岡市博多区博多駅前 3 丁目 4-8 サットンホテル博多シティ内 5 階 TEL 092-474-5145 https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-hakata/

参加費 サポーターズ会員 6,000 円 (税込) サポーターズ会員以外 16,000 円 (税込)

サポーターズに、ご登録(無料)いただくと、サポーターズ会員参加費にてご参加いただけます。(当日登録も可)

■下記項目にご記入をお願い申し上げます

貴 社 名								
ご 住 所	〒							
ご連絡先	電話番号		FAX					
ご参加者	氏 名		所属部署		役職	E-mail(必須)		
1								
2								
3								
4								
⑤								
合 計			Д	お支	払い方法	現金(当日領収書を発行いたします)		
備考								

大変お手数ではございますが、2019年6月21日(金)までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。 皆様のご参加、心よりお待ち申し上げます。

※当日はお名刺(2枚)のご提出をお願いいたします。

※個人情報の取り扱いについて

(事業者名)一般社団法人国際物流総合研究所

(管理責任者)国際物流総合研究所 会長 南 元一 (利用目的)当サポーターズフォーラムに関する情報管理ならびに案内送付、ジャパントラックショー事務局、国際物流総合研究所からの情報発信に利用させていただきます。

(第三者提供) 本人の同意がある場合、又は法令に基づく場合を除き、取得した個人情報を第三者には提供いたしません。

一般社団法人 国際物流総合研究所(ジャパントラックショー事務局)

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 1-6-10 ユニコム人形町ビル 7F TEL.03-3667-1571 FAX.03-3667-1581